
Reklāmas materiāls – vienas konkrētas juridiskas vai fiziskas 
personas poligrāfiski vai citā veidā sagatavots informatīvs mate-
riāls, kura mērķis ir veicināt šīs juridiskās vai fiziskās personas 
izgatavoto preču pirkšanu un patēriņu vai pieprasījumu pēc šīs 
juridiskās vai fiziskās personas sniegtajiem pakalpojumiem; ma-
teriāls, kas tiek iešķirots (ielīmēts, ieskavots vai ieplēvots) Dienas 
Mediji izdevumos un kas stila ziņā neatdarina šos izdevumus.

Pasūtītājs vai tā pilnvarota persona piegādā kopējo reklāmas 
materiālu skaitu saiņos ne vēlāk kā 3 (trīs)darba dienas pirms 
reklāmas materiālu izplatīšanas darba dienās līdz plkst. 17.00 
Rīgā, Mūkusalas ielā 15a, Poligrāfijas grupa Mūkusala nolik-
tavai (tālr. 67063208, 26436403). 

Ja reklāmas materiālus ir paredzēts iešķirot laikrakstā Sta-
burags sestdienā, tad kopējo iešķirojamo reklāmas materiā-
lu skaits saiņos ir jāpiegādā ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienas 
pirms reklāmas materiālu izplatīšanas darba dienās līdz plkst. 
17.00 Rēzeknē, Baznīcas ielā 28, SIA Latgales Druka nolikta-
vai (tālr. 64622902).

Nododot iešķirojamos materiālus SIA Poligrāfijas Grupa Mū-
kusala:
•	Materiālus, kuri netiek drukāti SIA Poligrāfijas Grupa Mūkusa-

la, jāpiegādā iesaiņotā veidā ar marķējuma zīmi vai norādi par 
nosaukumu un skaitu katrā iesaiņojumā.

•	Materiālus, kas lielāki par A4 formātu, līdz 8 lpp. apjomam, 
liek pakās, posmā pa 50 eks., ja apjoms lielāks par 8 lpp., liek 
posmā pa 25 eks. Katru paku uz paletes nesaiņo, nepieciešama 
tikai visas paletes saiņošana.

•	Materiālus, kas mazāki par A4 formātu, līdz 8 lpp. apjomam, 
liek kastēs, posmā pa 50 eks., ja apjoms lielāks par 8 lpp.,  
posms – 25 eks.

•	Materiālus, kas lakoti vai laminēti, liek posmos pa 10 eks., sai-
ņo tikai visu paleti.

•	Materiāli tiek nodoti un pieņemti ar stingrās uzskaites pavad-
zīmi (pēc Ministru kabineta noteikumiem), kurā tiek norā-
dīts iešķirojamo materiālu eksemplāru skaits un iesaiņojumu 
skaits.
Gadījumā, ja Pasūtītājs piegādā reklāmas materiālus vairāk 

nekā 3 (trīs) darba dienas pirms reklāmas materiālu izplatīšanas, 
Izplatītājam ir tiesības pieprasīt samaksu par reklāmas materiālu 
uzglabāšanu, 5,00 LVL par paleti diennaktī.
Pasūtītājs uzņemas pilnu atbildību par izplatāmo reklāmas ma-

teriālu atbilstību spēkā esošajiem tiesību aktiem, kas attiecas uz 

autortiesībām, reklāmas saturu un reklāmas izplatīšanu, kā arī 
uzņemas atbildēt par jebkādiem iespējamiem trešo personu pra-
sījumiem attiecībā uz reklāmas tiesīgumu un izmantošanu.

Gadījumā, ja Pasūtītājs nevar piegādāt reklāmas materiālus 
noteiktajā termiņā, Pasūtītājs par to informē Izplatītāju ne vēlāk 
kā 2 (divas) darba dienas pirms reklāmas materiālu izplatīšanas, 
saskaņojot jaunu reklāmas materiālu izplatīšanas laiku.
Ja izplatāmajā reklāmas materiālā ir izvietota (publicēta) citu 

trešo personu reklāma, kas atšķiras no izplatāmā reklāmas mate-
riāla kopējā dizaina un tādēļ ir vērtējama kā patstāvīgs reklāmas 
materiāls vai reklāmas laukums, Izpildītājam ir tiesības piemērot 
10% (desmit procentu) uzcenojumu standarta tarifiem par katru 
šādu reklāmas materiālu vai laukumu.
Izplatītājs neuzņemas reklāmas materiālu izplatīšanu bojātās 

vai pārpildītās pastkastītēs, kā arī pastkastītēs ar apgrūtinātu pie-
kļūšanas iespēju.
Izplatītājam ir tiesības neizplatīt Pasūtītāja reklāmas materiā-

lu, neatlīdzinot zaudējumus, ja reklāmas materiāls ir pretrunā ar 
Reklāmas likumu un citiem normatīvajiem aktiem.

Gadījumā, ja kaut kādu iemeslu dēļ nav iespējams izplatīt rek-
lāmas materiālus iepriekš saskaņotajā laikā, Izplatītājs par to in-
formē Pasūtītāju ne vēlāk kā 2 (divas) darba dienas pirms reklā-
mas materiālu izplatīšanas, saskaņojot jaunu reklāmas materiālu 
izplatīšanas laiku.

Pasūtītājs apmaksā  Izpildītāja  iesniegto  rēķinu skaidrā naudā 
vai ar pārskaitījumu  7 (septiņu) dienu  laikā  no  pirmā  reklāmas  
izplatīšanas datuma, ja līgumā nav atrunāti citi apmaksas notei-
kumi. Pretējā gadījumā Pasūtītājs maksā Izpildītājam līgumsodu 
0,5 procentu apmērā no kavētā maksājuma summas par katru 
nokavēto maksājuma dienu. Jaunajiem klientiem pirmais pasūtī-
jums un nerezidentiem visi pasūtījumi tiek noformēti ar priekš-
apmaksu.
Izpildītājam ir tiesības neizvietot Pasūtītāja reklāmas materiā-

lus, ja tas paredzētajā termiņā nav apmaksājis iepriekš apmaksai 
iesniegto rēķinu. 

Izplatītājs, informējot par to Pasūtītāju, ir tiesīgs veikt izmaiņas 
piestādītajā rēķinā, ja Pasūtītāja iesniegtais reklāmas materiāls 
saskaņā ar savstarpēji apstiprināto cenu lapu atbilst citam cenu 
tipam.

Pretenzijas par reklāmas materiālu izplatīšanu Pasūtītājs ie-
sniedz  Izplatītājam rakstveidā 2 (divu) darba dienu laikā, skaitot 
no attiecīgā reklāmas materiāla izplatīšanas dienas.

Reklāmas materiālu iesniegšanas noteikumi 
izplatīšanai kopā ar Dienas Mediji izdevumiem
Spēkā no 2009.gada 1.janvāra. 
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